
ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

охорони здоров’я та соціального захисту населення 

 

16.12.2021                                           м. Черкаси                                          №7/1 

 

 

Про Програму економічного і 

соціального розвитку Черкаської 

області на 2022 рік 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань охорони здоров’я та соціального 

захисту населення розглянула проєкт рішення обласної ради «Про Програму 

економічного і соціального розвитку Черкаської області на 2022 рік», 

внесений обласною державною адміністрацією. 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

економічного розвитку Департаменту регіонального розвитку Черкаської 

ОДА Пивака Д. В.  постійна комісія вирішила: 

 

1. Підтримати проєкт рішення «Про Програму економічного і 

соціального розвитку Черкаської області на 2022 рік». 

2. Рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної ради 

підготовлений проєкт рішення. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           С. ЖУРБА 
 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

охорони здоров’я та соціального захисту населення 

 

16.12.2021                                           м. Черкаси                                          №7/2 

 

 

Про внесення змін до рішення   

обласної  ради  від 24.12.2020   

№ 4-8/VIII «Про обласний бюджет 

Черкаської області на 2021 рік» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань охорони здоров’я та соціального 

захисту населення розглянула проєкт рішення обласної ради «Про внесення 

змін до рішення обласної ради від 24.12.2020 № 4-8/VIII», внесений 

обласною державною адміністрацією. 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника бюджетного 

управління Департаменту фінансів Черкаської ОДА Бабіченко С. В. постійна 

комісія вирішила: 

 

підтримати запропоновані зміни до обласного бюджету, проєкт 

рішення «Про внесення змін до рішення обласної ради від 24.12.2020 № 4-

8/VIII» та рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           С. ЖУРБА 

 

 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

охорони здоров’я та соціального захисту населення 

 

16.12.2021                                           м. Черкаси                                          №7/3 

 

 

Про обласний бюджет Черкаської 

області на 2022 рік 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань охорони здоров’я та соціального 

захисту населення розглянула проєкт рішення обласної ради «Про обласний 

бюджет Черкаської області на 2022 рік», внесений обласною державною 

адміністрацією. 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника бюджетного 

управління Департаменту фінансів Черкаської ОДА Бабіченко С. В. постійна 

комісія вирішила: 

 

1. Підтримати проєкт рішення «Про обласний бюджет Черкаської 

області на 2022 рік». 

2. Рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної ради 

підготовлений проєкт рішення. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           С. ЖУРБА 
  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

охорони здоров’я та соціального захисту населення 

 

16.12.2021                                           м. Черкаси                                          №7/4 

 

 

Про звернення депутатської фракції ВО 

«ЧЕРКАЩАНИ» Черкаської обласної 

ради щодо проєкту рішення Черкаської 

обласної ради «Про звернення 

депутатів Черкаської обласної ради до 

Верховної Ради України, Кабінету 

Міністрів України, Міністерства 

охорони здоров’я, Міністерства 

фінансів України, Національної служби 

здоров’я України щодо збільшення з 1 

січня 2022 року тарифу на послуги з 

надання екстреної медичної допомоги 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань охорони здоров’я та соціального 

захисту населення розглянула звернення депутатської фракції ВО 

«ЧЕРКАЩАНИ» Черкаської обласної ради щодо проєкту рішення 

Черкаської обласної ради «Про звернення депутатів Черкаської обласної 

ради до Верховної Ради України, Кабінету Міністрів України, Міністерства 

охорони здоров’я, Міністерства фінансів України, Національної служби 

здоров’я України щодо збільшення з 1 січня 2022 року тарифу на послуги з 

надання екстреної медичної допомоги та вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення «Про звернення депутатів Черкаської 

обласної ради до Верховної Ради України, Кабінету Міністрів України, 

Міністерства охорони здоров’я, Міністерства фінансів України, Національної 

служби здоров’я України щодо збільшення з 1 січня 2022 року тарифу на 

послуги з надання екстреної медичної допомоги» та рекомендувати до 

розгляду на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           С. ЖУРБА 
 


